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CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
ELECCIONES REGIONALES Y MUNICIPALES 2021
PLANILLA DE PRESENTACIÓN DE AUTORIZADOS PARA POSTULAR 
DE LAS ORGANIZACIONES CON FINES POLÍTICOS NACIONAL



ORGANIZACIÓN CON FINES POLÍTICOS: _______________________________________ SIGLAS: ________________

	AUTORIZADO NACIONAL PARA POSTULAR

	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	 
	 
	 
	 
	 



OBSERVACIÓN: Podrá consignar hasta cinco (05) autorizados por Entidad Federal.
	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (DTTO. CAPITAL)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 






	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. ANZOATEGUI)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. APURE)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. ARAGUA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. BARINAS)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. BOLIVAR)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. CARABOBO)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. COJEDES)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. FALCON)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. GUARICO)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. LARA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. MERIDA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. MIRANDA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. MONAGAS)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. NVA. ESPARTA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. PORTUGUESA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. SUCRE)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. TACHIRA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. TRUJILLO)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 





	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. YARACUY)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. ZULIA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. AMAZONAS)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 




	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. DELTA AMACURO)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



	AUTORIZADOS REGIONALES PARA POSTULAR (EDO. LA GUAIRA)

	N◦
	CÉDULA
	NOMBRES
	APELLIDOS
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



REPRESENTANTE LEGAL DE LA ORGANIZACIÓN CON FINES POLÍTICO NACIONAL
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